[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2020 года   № 147
	О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Советский район» Курской области в муниципальную собственность муниципального образования «Посёлок Кшенский» Советского района Курской области

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Советский район» Курской области,  решением Представительного Собрания Советского района Курской области от 25.09.2019 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Советский район» Курской области» Представительное Собрание Советского района Курской области решило:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального района «Советский район» Курской области в муниципальную собственность муниципального образования «Посёлок Кшенский» Советского района Курской области имущество, указанное в приложении.

2. Рекомендовать Администрации Советского района Курской области совместно с Администрацией посёлка Кшенский Советского района Курской области оформить передачу имущества актами приема-передачи.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Представительного

Собрания Советского района                                                      Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                            В.М. Жилинков
Приложение  № 1
к решению Представительного
Собрания Советского района
от 30.09.2020 года № 147
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального района  «Советский район» Курской области в муниципальную собственность муниципального
образования «Посёлок Кшенский» Советского района Курской области
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Спортивная открытая площадка
(п. Кшенский)
	306601, Курская область, Советский район, п. Кшенский, ул. Заводская, д.2а
	инвентарный номер У2019120006,
2019 год выпуска,
балансовая стоимость-2 784 585 руб. 25 коп.